17-02-2024 17:22:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Via com buracos necessitando urgente de tapar os buracos.

Solicito operação tapa buraco nas Ruas Luiz Alves Gondin/ Rua Osmar Teixeira Moraes no bairro :Planalto e
chácaras Tubalina.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2020

RUA LUIZ ALVES GONDIN, CHACARAS TUBALINA/ PLANALTO, TANCREDO NEVES, 38.413-
285, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: RUA OSMAR TEIXEIRA MORAES

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 33373/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total